
 
Zápis ze schůze VV dne 27.6.2021 v Neratovicích 

 
 

1) Účast - Čekal Josef, Košatý Jan, Kostrhoun Michal, Kovařík Pavel, Pour Svatopluk  
 
 

2) Podpora oddílům pro sezónu 2021/2022  
 VV RSST Mělník odsouhlasil pro sezónu 2021/2022 finanční podporu v maximální výši  

2.500,- Kč pro všechny registrované oddíly RSST Mělník.  Finanční podpora je směřována  
na nákup materiálové vybavení pro stolní tenis.  
 

 Nákup materiálové vybavení se může týkat: 
1. hrací nebo tréninkové míče 
2. ohrádky, síťky, stolky pro rozhodčí, počitadla, čističe na stoly 
3. tréninkové roboty, tréninkové sítě 
4. zakoupení notebooku, tabletu nebo zařízení wifi na online zápisy 
 

 Mechanismus zpracování finanční podpory: 
a) oddíl si zakoupí některé vybavení dle výše uvedených bodů 
b) pošle kopii faktur/účtenek s žádostí o podporu na email pavel.kovarik@volny.cz 
c) VV schválí provedené nákupy a pošle oddílům finanční podporu 

 
 
V případě, že oddíl předloží doklady v nižší částce než 2.500,- Kč, bude vyplacena částka ve výši 
předložených dokladů. V případě předložení dokladů v částce vyšší než 2.500,- Kč, bude vyplaceno 
maximálně 2.500,- Kč na jeden oddíl. Doklady musí být z období od 1.1.2021 do 15.09.2021. 
 
 
Termín, do kdy je potřeba doklady s žádostí zaslat, je 15.09.2021. VV schválí a pošle peněžní 
prostředky na účty oddílů do 15.10.2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zapsal: Pavel Kovařík      Předseda VV: Josef Čekal 

 
 


